YupexageHue
O6ocobneHHoe noapasaeneHne
Yupeautens

HaumeHoBaHuWe opraHa, oCyLLeCTBSIOLLEro

MOSTHOMOYUS yYpeamnTens
Bua dmHaHcoBoro obecneyeHus
(nesTenbHOCTH) yupexaeHns
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHasi, rogoBas
EnvHuua namepenus: pyo

OTYET
06 ob6s3aTenbCcTBax yupexaeHus

Ha 1 aHBapsa 2018 r.

[ocynapcteeHHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaTtenbHoe yupexaerve Tynbckor obnacty "HoBOMOCKOBCKMI My3blkarnbHbIA KONMe4K UMEHN

M.N.MnnHkn"

MuHucTepcTBO KynbTypbl Tynbckon obnactun

Cy6cuamm Ha BbINOMHEHWE FOCY1apCTBEHHOIO (MYHULIMNANbLHOMO) 3a4aHnsa
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no OKEN

Koabl
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Kon
CTPOKHU

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa Bupa pacxonos (BbiObITUIA)

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX
Has3Ha4yeHui Ha
2017 rog

O6sa3aTenscTBa

npUHNMaemble
obszaTenscTBa

npuHsTbIE 0Bsi3aTenbCTBa

BCero

N3 HUX C

npYMeHeHnem

KOHKYPEHTHbIX
crnoco6oB

AEHeXHble
obsizaTenbcTBa

WcnonHeHo
OEHEeXHbIX
obsi3aTenbCTB

He ucn

OfTHEHO

NPUHATBLIX
obsi3aTenbCcTB

NPUHATBLIX
OEHEeXHbIX
obsi3aTenbCTB

7

10

11

1. OBsasaTenbCcTBa TEKyLero
(oTyeTHOro) chnHaHcoBoro

roga no pacxofam, BCero 200

55 843 400,00

0,00

55 733 946,00

0,00

55 733 946,00

55 733 946,00

0,00

0,00

doHp onnatbl Tpyaa

yypexaeHvn 200

111

39 125 000,00

0,00

39 125 000,00

0,00

39 125 000,00

39 125 000,00

0,00

0,00

B3Hockl no obsizatensHoMy
coumnanbHOMy CTpaxoBaHUo
Ha BbINnaTbl No onnare
TpyAa paboTHUKOB U UHble
BbInnaTtbl paboTH1Kam

yyupexaeHun 200

119

11 815 800,00

0,00

11 706 346,00

0,00

11 706 346,00

11 706 346,00

0,00

0,00

Mpouas 3akynka ToBapoB,
paboT u ycnyr ans
obecneyeHus
rocyapCTBEeHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA, 200

244

4534 900,00

0,00

4534 900,00

0,00

4534 900,00

4 534 900,00

0,00

0,00

Ynnata Hanora Ha
NMyLLecTeso opraHmsauMﬁ n

3eMenbHoro Hanora 200

851

316 700,00

0,00

316 700,00

0,00

316 700,00

316 700,00

0,00

0,00




Ob6s3aTenscTBa

He ncnonHeHo

YTBEPKAEHO npuHATbIe 0basaTensbeTea

Kog o nNnaHoBbIX Wcnonreno NPUHATBIX

HaunmeHoBaHwve nokasarens CTpoKH Kop Buga pacxonos (Bbl6bITHI) HasHAYEHMI Ha npUHUMaeMble 13 HUX C LEHEeXHble [AEHeXHbIX MPUHSITBIX HeRHLIX
2017 1o obszaTenscTBa BCEro NpUMEHeHnem obsisatenscrea o6s3arenscTa obsizaTenscTs A
a KOHKYPEHTHBIX obszaTenscTB
cnocobos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ynnara npoymx Hanoros,
c6opos 200 852 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00
2. Obsi3aTenbCTBa TEKYLLEro
(oT4eTHOro) chmHaHcoBOro
roga no Bbinnaram
MNCTOYHUKOB
drHaHCUPOBaHMSA
AeduumTa yupexageHns,
BCEro 510 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Ob6si3aTenbCTBa (MHAHCOBBIX FOA0B, CIeAyLWMX 3a TEKYLLUM (OTYETHBLIM) (PUHAHCOBLIM FOAOM

O6si3arenbcTBa He ncnonxeHo
Y TBEPKAEHO npuHATbIE 0bsA3aTenscTBa
HavnmeHoBaHve Kon NIIaHOBbIX Vicnonkero
HoKasaTens: or Kon Buaa pacxonos (ebiBbiTvi) o MpUHUMaeMble U3 HUX C JieHEXHble AEHEXHBIX MPUHATBIX MPUHATBIX
POKM Ha3Ha4YeHui Ha MpMMEHeHMeM OBH3ATENCTE LEHEXKHBIX
2018 ron obsizatenscTea BCEro obsizatenscTea obsizaTenscTs 5
KOHKYPEHTHbIX obsizaTenscTs
crnocobos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3. ObszarenbcTBa
VHaHCOBbIX roAoB,
crneyoLmx 3a TeKyLLUUM
(oT4eTHbIM) cbuHaHCOBBLIM
rogom, Bcero 900 X 167 270 800,00 0,00 86 090,20 0,00 86 090,20 0,00 86 090,20 86 090,20
B TOM YuCrie No pacxofam 910 000 167 270 800,00 0,00 86 090,20 0,00 86 090,20 0,00 86 090,20 86 090,20
N3 HUX:
MO OTNOXEHHbIM
obsazatenbcTeBam 911 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
no BbiMnaTam UCTOYHUKOB
UHaHCMPOBaHUS
neduumnTa yypexaeHus 920 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WToro 999 X 223 114 200,00 0,00 55 820 036,20 0,00 55 820 036,20 55 733 946,00 86 090,20 86 090,20
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