ОТЧЕТ об обязательствах учреждения

коды

Форма по ОКУД на 1 января 2018 г. 0503738 Дата 01.01.2018 Государственное профессиональное образовательное учреждение Тульской области "Новомосковский музыкальный колледж имени Учреждение М.И.Глинки" по ОКПО 02177636 Обособленное подразделение Учредитель Министерство культуры Тульской области по ОКТМО 70000000 по ОКПО 24658000 Наименование органа, осуществляющего Глава по БК полномочия учредителя Вид финансового обеспечения (деятельности) учреждения Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания Периодичность: квартальная, годовая 383 по ОКЕИ

Единица измерения: руб

					Обязат	ельства			Не исп	олнено
Наименование показателя	Код строки	Код вида расходов (выбытий)	Утверждено плановых назначений на 2017 год	принимаемые обязательства	принятые обязательства			14		
					всего	из них с применением конкурентных способов	денежные обязательства	Исполнено денежных обязательств	принятых обязательств	принятых денежных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Обязательства текущего (отчетного) финансового года по расходам, всего	200	X	55 843 400,00	0,00	55 733 946,00	0,00	55 733 946,00	55 733 946,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	39 125 000,00	0,00	39 125 000,00	0,00	39 125 000,00	39 125 000,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	11 815 800,00	0,00	11 706 346,00	0,00	11 706 346,00	11 706 346,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	4 534 900,00	0,00	4 534 900,00	0,00	4 534 900,00	4 534 900,00	0,00	0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851	316 700,00	0,00	316 700,00	0,00	316 700,00	316 700,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код вида расходов (выбытий)	Утверждено плановых назначений на 2017 год		Обязате	ельства	Исполнено	Не исполнено		
					принятые обязательства					
				принимаемые обязательства	иые из них с денежные дене	денежных обязательств	принятых	принятых денежных обязательств		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	51 000,00	0,00	51 000,00	0,00	51 000,00	51 000,00	0,00	0,00
2. Обязательства текущего (отчетного) финансового года по выплатам источников финансирования дефицита учреждения,										
всего	510	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	510		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Обязательства финансовых годов, следующих за текущим (отчетным) финансовым годом

	Код строки	Код вида расходов (выбытий)	Утверждено плановых назначений на 2018 год	Обязательства				Не исполнено		
Наименование показателя				принимаемые обязательства	принятые обязательства			Исполнено		
					всего	из них с применением конкурентных способов	денежные обязательства	денежных обязательств	принятых обязательств	принятых денежных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3. Обязательства финансовых годов, следующих за текущим (отчетным) финансовым										
годом, всего	900	X	167 270 800,00	0,00	86 090,20	0,00	86 090,20	0,00	86 090,20	86 090,20
в том числе по расходам	910	000	167 270 800,00	0,00	86 090,20	0,00	86 090,20	0,00	86 090,20	86 090,20
из них: по отложенным обязательствам	911	000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
по выплатам источников финансирования дефицита учреждения	920	000	0,00	·	·	0,00			,	
Итого	999	Х	223 114 200,00	0,00	55 820 036,20	0,00	55 820 036,20	55 733 946,00	86 090,20	86 090,20

Директор - -	(подпись)	А. В. Скуднов (расшифровка подписи)		
Главный бухгалтер	(подпись)	Л. Н. Быкова (расшифровка подписи)		
Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)		
		Централизованная бухгалтерия _	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, ме	естонахождение)
Исполнитель -	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)

27 марта 2018 г.